
UCHWAŁA NR XXX/270/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej udziału w nieruchomości, działkach Nr 66/2 
i Nr 66/7 położonych w miejscowości Stobiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z póź. zmianami / Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej udziału Gminy wynoszącego 15/30 w nieruchomościach 
wspólnych działkach Nr 66/2 o pow. 3000m2 i Nr 66/7 o pow. 10.900m2 położonych w miejscowości Stobiec, dla 
których Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW 
GD2M/00047398/3 na rzecz współwłaściciela. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 124B73C6-2124-4D1D-9A0E-16FE86AFCAE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/270/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Id: 124B73C6-2124-4D1D-9A0E-16FE86AFCAE8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o kupno udziału gminy w działkach Nr 66/2 i Nr 66/7 wystąpił jeden ze współwłaścicieli 
(pisemna zgoda pozostałych współwłaścicieli) w dotychczasowej praktyce wtedy gdy zbyciu podlegał udział 
j.s.t. w nieruchomości organizowany był przetarg ograniczony do pozostałych współwłaścicieli nieruchomości 
albo przetarg nieograniczony, zgodnie z obecnym stanem prawnym zbycie udziału w nieruchomości na rzecz 
współwłaściciela odbywa się w drodze bezprzetargowej. 

Zasadne jest zatem podjęcie przedmiotowej uchwały 

Id: 124B73C6-2124-4D1D-9A0E-16FE86AFCAE8. Podpisany Strona 1




